
Ełckie  Igrzyska Dzieci i Młodzieży w Tenisie Stołowym 

 W naszej szkole, w  dniu 16.11.2023 r. odbyły się Ełckie Igrzyska Dzieci i Młodzieży w  Drużynowym 

Tenisie Stołowym SZS. Uroczystego otwarcia turnieju dokonała wicedyrektor  SP 9 im. Jana Pawła II w 

Ełku p.Anna  Paszkowska, również swoją obecnością zaszczyciła dyrektor szkoły p. Barbara 

Dardzioska. W miłej i przyjacielskiej atmosferze przy 8 stołach w obecności pięciu szkół ełckich t.j. SP 

3, SP 4,ZSS, SP7 i SP 9  rozegrano turniej w dwóch kategoriach wiekowych t.j. Igrzyska Dzieci i Igrzyska 

Młodzieży dziewcząt i chłopców. Drużyna składa się z dwóch zawodników plus rezerwowy . System 

zawodów   „ Każdy z każdym‘’ ,gry między szkołami odbywały się w grach indywidualnych i 

deblowych do trzech wygranych pojedynków, do dwóch wygranych setów , sety do 11 punktów. 

Wszyscy uczestnicy turnieju byli odpowiednio przygotowani i respektowali w profesjonalny sposób 

przepisy tenisa stołowego.Najlepsze drużyny awansowały do zawodów rejonowych, które odbędą się 

w Giżycku. Bardzo dobrze przygotowani do turnieju byli pingpongiści  z SP 9 w Ełku zajmując dwa 

pierwsze miejsca, drugie i trzecie miejsce . Pozostałe szkoły również reprezentowały wysoki poziom 

szczególnie tenisiści SP 4 , w szeregach których jest jeden z najlepszych młodzików Polski.                                            

Oto  składy drużyny z naszej szkoły;1 miejsce drużyna dziewcząt - Julia Wiśniewska, Oliwia Zyskowska, 

Julia Chodorowska i Oliwia Potaś wszystkie klasa 6a – Igrzyska Dzieci / klasy 6 i młodsze / 1 miejsce 

drużyna chłopców  -  Sebastian Zduniak kl. 7 b, Dawid Wierzbicki i Mateusz Kozikowski obaj kl. 7c – 

Igrzyska Młodzieży / klasy 7-8 /.                                                                                                                                                   

2 miejsce drużyna chłopców  w składzie Bartosz Śleszyoski kl.5 a, Mikołaj Karłowicz ,Kacper 

Łaskowski, Aleks Sitko i Szymon Uzdowski wszyscy z klasy 6 a I Marcel Niedźwiecki   w Igrzyskach  

Dzieci  -   kategoria  /   klasy 6 i młodsi /.                                                                                                               

3 miejsce drużyna dziewczątMaria Bożek  i Dominika Kuzawioska kl. 7c - Igrzyska Młodzieży / klasy 7-

8 / 

 Gratulacje i życzymy dalszych sukcesów ! 

 

 

 Nauczyciel  w-f ;  Stanisław Malinowski 

 

 

 

                                                         Ełk,   16.11.2023 r. 

 


